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Superintendencia de Seguridad Privada 
Nombre de Cta.: CUENTA UNICA 

Banco: BANRESERVAS 
FECHA Al 13 /03/2018 

BALANCE ACUMULADO UNICA 

MAS: 
Deposito 

TOTAL DISPONIBLE 

TOTAL CONCILIADO 

BALANCE EN CTA. OPERATIVA (BANCO D E L RESERVAS) 

MAS: Deposito 
Transf. Cta. Unica 

TOTAL DISPONIBLE 

Menos Egresos 

Menos Egresos 

TOTAL DISPONIBLE 

^y. Juana Vásquez 
/Preparado por 

H L I B R O 
55,438.21 

1,578,523.39 

1,633,96L60 

1,633,961.60 M 

BANCO 
1,633,961.60 

1,633,961.60 

1,576,270.92 

57,690.68 u 
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